de Licitacdo nº DV00011/2025 e instrucdes do Contratante, documentos esses que ficam fazendo 
partes integrantes do presente contrato, independente de transcrigdo; e sob o regime de 
empreitada por preco global. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do prego proposto, é de R$ 98.349,23 (NOVENTA E OITO MIL 
TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS) . 

cópIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E MANUTENÇÃO DA  OBRA 1 98.349,23 98.349,23 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA  PB, CONFORME 
PROJETO BÁSICO. 

Total: